Министерство образования инаукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательноеучреждение«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»

(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

26.06.2025 №41-АХ
г. Хабаровск

Об установлении размера платы за проживание в общежитиях КГА ПОУ
по размера платс 0.0 ‚2025

В соответствии с постановлением комитета по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края от 29.11.2023 № 39/39 (в редакции от
27.12.2024 №42/13) «Об установлении тарифов на техническую воду,
питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей
муниципального унитарного предприятия города Хабаровска «Водоканал» на
2024-2028 годы», постановлением комитета по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края от 19.12.2023 № 44/9 (в редакции от
19.12.2024 №40/8) «Об установлении тарифов на горячую воду в открытой
системе теплоснабжения — (горячего водоснабжения), — поставляемую
акционернымобществом«Дальневосточная генерирующаякомпания»филиал
«Хабаровская теплосетевая компания» потребителям Хабаровского края
в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения) на
долгосрочный период 2024-2028 годы», постановлением комитета по ценам
и тарифамПравительстваХабаровского краяот 19.12.2023№44/6 (вредакции
от 19.12.2024 № 40/6) «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую — потребителям — акционерным — обществом
«Дальневосточная генерирующая компания» (СП «Хабаровские тепловые
сети»), тарифов на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, поставляемую потребителям акционерным обществом
«Дальневосточная генерирующая компания» (СП «Хабаровские тепловые
сети»), тарифов на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме
комбинированнойвыработки электрической и тепловой энергии источниками
тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью производства
электрической энергии 25 МВт и более акционерного общества
«Дальневосточная генерирующая — компания» (филиал — «Хабаровская
генерация»), на 2024-2028 годы, постановлением Губернатора Хабаровского
края № 102 от 26.12.2024 «Об установлении льготных тарифов на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами, оказываемую обществом с ограниченной — ответственностью
«Региональная строительная компания», для населения на 2025 год,

постановлением комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края от 09.12.2024№37/1 «Об установлении цен (тарифов) на электрическую
энергию для населения и приравненных к нему категорий потребителей по
Хабаровскому краю на 2025 год», постановлением Администрации города

Хабаровска № 317 от 29.01.2025 «Об установлении размеров платы за
пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного илимуниципальногожилищного фонда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
|9 Установить с 01.07.2025 размер платы за проживание

в общежитииКГА ПОУХТК по адресу: г. Хабаровск, ул. КимЮЧена, д. 38 и
Восточному шоссе, д. 2а, в соответствии с расчетами стоимости проживания,
утвержденными директором колледжа (Приложение № 1):

2. Заведующим общежитиями, при заключении договоров найма
жилых помещений, применятьрасчетыстоимостипроживанияв соответствии
сп.1 настоящего приказа.

3. — Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Власову О.Ю. и на исполняющего
обязанности заместителя директора поучебной работе Смирнову Т.А.

Директор Л.В. Менякова

Медовник Т.В.

до 7
к приказу 4 ИЯ
Ут о

РАСЧЕТ

стоимости проживания в общежитиях КГА ПОУ ХТК по коммерческому найму

Хабаровск, Восточноешоссе, 2а ;КимЮЧена,38поадреса!

с

Алгоритм
расчета.

2) 5)
кубм. 2,6218 54.73 3)*4)

Горячая вода 550,69 550,69 550,69 550,69 550,69 550,69
Гка 0,0526 |2

м*4)

12 вола кубм. 4.1234 280.84 280.84 280,84 280.84

1.3. куб.м. 6.7452 55.74 3)*4) 375.98 375.98 375.98 375.98

1.4. |Электроэнергия* Квт 163,00 4.75 3)*4)

1.5. [Отопление Гкал 0,0324

Ш
за наем (по.

2.1. |Железнолорожному х х 4)*5 347.16 350.34 352,91 475.27 х х

за х х 13.63) 4)*5 х х х х и7,22 166,29
Центральному району)

За содержание х х 51,70) 4)*$ 1 395.90 1 406.24 1 416.58 1907,73 444,62 630.74помещений

23 тко куб.м х 163.20 164.40 221.40

* норматив потребления электроэнергии: чел.-163*1;2 чел.-101*2; 3 чел -78*3; 4 чел -63*4; 5 и более -55*5 и более.

Главный бухгалтер С.Л. Сушко

Экономист Т.В. Медовник

		cert@khtk27.ru
	2025-07-02T13:29:46+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна